
АДМИНИСТРАЦИЯ Г. УЛАН-УДЭ 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25" Г.УЛАН-УДЭ 

(МАОУ «СОШ № 25» Г.УЛАН-УДЭ)

670031, Республика Бурятия, г.Улан-Удэ, ул.Цыбикова,2, Тел/факс (3012)233652, e-mail —
school 25@govrb.ru

О назначении наставников и 
формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в 
МАОУ «СОШ № 25» на 2023 год, 2023 -  2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставниками Некипелова Дмитрия Викторовича, учителя 
информатики, Бурдукову Елену Анатольевну, учителя начальных классов, 
Григорьева Игоря Борисовича, учителя физической культуры.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Перевалова Ольга Евгеньевна -  Некипелов Дмитрий Викторович 
Науменко Эльвира Михайловна -  Бурдукова Елена Анатольевна 
Бакланова Валентина Николаевна -  Григорьев Игорь Борисович 
Лхамаева Долгорма Ильинична -  Г ригорьев Игорь Борисович

3. Куратору наставнических пар Шатохиной Алёне Ильиничне:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Утвердить положение о внедрении целевой модели наставничества МАОУ «СОШ

П Р И К А З

от 16.06.2023г. № 2 1 0

№ 25».
5. Контроль за исполнение

Директор МАОУ «СОШ №§2§>^
Я ^  ш  1

Е.А. Ларченко

mailto:25@govrb.ru

